
Venkovní svítidlo RITA PIR 12W 1000lm 4000K s
čidlem černé

» Svítidla » Exteriérová (venkovní) svítidla » Přisazená nástěnná a stropní svítidla

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

10.5.2025 03:28
1/1

Kód produktu 37676 
EAN 8590849536980 

Venkovní svítidlo RITA zaujme svým oblým tvarem, který
osvětlí bezprostřední okolí domu pro lepší orientaci a
pozvedne i jeho vzhled. Díky vyššímu krytí IP65 s dokonale
izolovanou svorkovnicí se nemusíte obávat žádného počasí.
Svítidlo je vyrobeno z vysoce odolného polykarbonátu s
mléčným difuzérem.

Verze ZLM7002/PIR je vybavena čidlem pohybu, který
efektivně šetří energii a funguje jen při průchodu. Citlivost a
doba sepnutí senzoru je nastavitelná.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku


